
 

 
2025 SMLOUVA O NÁJMU POTÁPĚČSKÉHO VYBAVENÍ STR.1 

 
 
Pronajímatel:       Nájemce: 
 
Dive Crew Czech spol. s r.o.    jméno: .......................................................................  
IČ: 43965288 
sídlem Rudná 809/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava  r.č.       ……………………………….…….…………… 
zapsán v OR vedeném KS v Ostravě 
oddíle C, vložce 2589     bytem:  ………………………………..………………... 
zastoupen Tomášem Melichárkem, jednatelem 
       tel.……………………………………………………….., 
 
       email: …………………………………………………….  
 
 

   

1. Pronajímatel  je vlastníkem potápěčského vybavení, které je uvedeno v příloze k této smlouvě (dále jen „předmět 
smlouvy“), které nájemce za úplatu přebírá do užívání, a to za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 

2. Pronajímatel prohlašuje, že předmět smlouvy je ke dni uzavření této smlouvy starší a užívaný, avšak zcela funkční. 
Nájemce prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, zkontroloval jeho stav, kdy veškeré případné vady a poškození 
zanesl do přílohy k této smlouvě, když v případě neuvedení vad a poškození se má za to, že předmět smlouvy byl 
předáván zcela bezvadný. Nájemce po odzkoušení předmětu smlouvy dále uvádí, že předmět smlouvy zcela vyhovuje 
jeho účelu – tj. užívání při rekreačním potápění, a to dle limitů a pravidel rekreačního potápění.  

 

3. Nájemce se za užívání předmětu nájmu zavazuje hradit nájemné, jehož cena je uvedena v příloze k této smlouvě 
(cena je dána počtem dnů trvání nájmu krát jednotková cena za položku předmětu nájmu). Nájemné je splatné ke dni 
uzavření této smlouvy. Spolu s nájemným se zavazuje nájemce poskytnout pronajímateli kauci ve výši 500 kč nebo 
……………. . Tato kauce bude nájemci vrácena při vrácení předmětu smlouvy, popřípadě po vypořádání vad a 
poškození vzniklých po dobu trvání nájmu na předmětu smlouvy. 

 

4. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat řádně a obvyklým způsobem, tedy v souladu s návodem k užívání, a 
pokud tento nebyl předán, pak tak, jak by s předmětem nájmu zacházel jeho běžný obezřetný uživatel. Nájemce je 
oprávněn užívat předmět nájmu po dobu trvání nájmu i mimo ČR, a s ohledem na tuto skutečnost pronajímatel není 
schopen po dobu trvání nájmu předmět nájmu opravit, či jakkoliv servisovat. 

 

5. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu od ………. do …………….. . Po dobu trvání nájmu nájemce odpovídá za vady a 
poškození vzniklé na předmětu nájmu. Nájemce je po skončení nájmu povinen předmět nájmu předat ve stejném 
stavu, jak ho přebírá s výjimkou běžného opotřebení. 

 

6. V případě prodlení nájemce s vrácením předmětu smlouvy, je tento povinen pronajímateli uhradit smluvní pokutu ve 
výši dvojnásobku denní sazby nájemného, a to za položky předmětu nájmu, s jejich vrácením je nájemce v prodlení. 
V případě vrácení předmětu smlouvy ve stavu nezpůsobilém k jeho užívání obvyklým způsobem je nájemce povinen 
hradit smluvní pokutu dle tohoto bodu smlouvy, a to až do doby vyřešení dané situace (např. úhrady nákladů na 
opravu, dohody ohledně finanční kompenzace, apod.). 

 

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy, ať už způsobená rozporem s právními předpisy, následnou 
změnou právních předpisů, chybou v psaní či počítání či z jakýchkoliv jiných důvodů, nezakládá neplatnost celé 
smlouvy, ale pouze neplatnost takto postiženého ustanovení smlouvy. Pro případ neplatnosti některého z ustanovení 
smlouvy se smluvní strany zavazují postižené ustanovení nahradit ustanovením, které nejlépe odpovídá obsahu a 
účelu neplatného ustanovení.  

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, jež oba mají platnost originálu a z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, uzavřely ji svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož stvrzují smlouvu svými podpisy. Účastníci dále potvrzují, že 
k uzavření smlouvy došlo v prostorách prodejny pronajímatele. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – specifikace předmětu smlouvy 

 

 

V ……………….…… dne ……………...   

                                                                   …………………………                                ……………………….. 
                                                                      Pronajímatel 
                         Dive Crew           Nájemce 



 
Půjčovací karta potápěčské výstroje- SMLOUVA O NÁJMU POTÁPĚČSKÉHO 

VYBAVENÍ STR.2 

 
 
Druh zapůjčené výstroje               Cena/den/kus dny velikost /kusy    cena celkem 
 

    

Automatika+Octopus+manometr        250,- Kč  ___ _________      _________ 
 

Ser.nr. _______________________________________________________________________ 

 
Computer Uwatec.           200,-Kč            ___ _________      _________ 
 

Ser.nr. _______________________________________________________________________ 

 

 

Neoprenový oblek                               150,-kč             ___     _________        _________ 
 
Láhev tlaková 10-15L                          150,- Kč  ___ _________      _________ 
 
Křídlo                                                   150,- Kč  ___ _________        _________   
 
Jacket                               150,- Kč  ___ _________        _________ 
 
Zátěž 2-12 kg                                      100,- Kč            ___ _________        _________ 
 
Vzduch foukání                                    12,- kč / Litr      ___     _________        _________ 
  
Ostatní                                                                          ___     _________        _________ 
 
…………………...                                                         ___      _________        _________ 
 
…………………...                                                ___      _________        _________ 
  
 
 
 
Cena celkem                           Kč     _________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podmínky půjčení potápěčské výstroje ,dvě strany  od  Fa. Dive Crew  Czech s.r.o., Rudná 809/6, Ostrava Vítkovice,  
tel. 602719271,   e-mail.tomas@divecrew.cz,  www.divecrew.cz 

 

http://www.divecrew.cz/

